OSIELSKO - RAJD GMINNY NORDIC WALKING
Organizator:  PFNW

Data: 2016-04-23
Miejsce: Osielsko
Dystans: 4.2195 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

OSIELSKO - RAJD GMINNY NORDIC WALKING, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie
LUBIATOWSKI IRENEUSZ
SKIBA KRZYSZTOF
DEMBKOWSKI RYSZARD
GAJEWSKI EUGENIUSZ
ZACZYNSKA ANNA
MIELECKA AGNIESZKA
CHABROS MALGORZATA
STAWNIAK KAROL
KULAKOWSKA ANNA
GRYGOROWICZ BOGDAN
WALENDZIAK JAN
SZCZEPANSKI RAFAL
MOTYLSKA ALEKSA
SKRYCKA KATARZYNA
UKLEJEWSKI PRZEMYSLAW
SULECKA GABRIELA
WIERZCHOSEAWSKI MATEUSZ
GORSKI JACEK
MOL WIOLETTA
KUSIEWICZ PIOTR
WIERZCHOSLAWSKA AGNIESZKA
GOLEBIOWSKI ANDRZE|
DOMINIKOWSKI TOMASZ
SKRZYPCZAK CYPRIAN
ZIELINSKA JOLANTA
KEDZIERSKA EDYTA
MLYNARCZYK DOROTA
SZPILMAN JANUSZ
MAJCHRZAK JAKUB
CHABROS TERESA
APPEL JERZY
POPOWSKI TOMASZ
STARZYNSKA EWA
SLEWINSKA MAGDALENA
SITEK JUSTYNA
KUBIAK ANDRZE]J
STELMACH DARIUSZ
JAKUBOWSKA ANNA
WOJCIECHOWSKA JANINA
JOZWIAK DOMINIK
MROCZEK-ZAL JUSTYNA
PIOTRKIEWICZ ANNA
WISNIEWSKI JANUSZ
DZIEMINSKI JAN
SEOWIK KACPER
MATASKA TERESA

Nr
112
58
144
110
83
147
139
130
143
129
126
132
149
127
94
67
76
98
96
32
75
118
153
152
131
99
150
69
125
140

54
128
137

57
114

66
155

80

25

47

52

78
120

61
100

Klub
KS METRACO POLKOWICE
KS METRACO POLKOWICE
GOSIR OSIELSKO
KS METRACO POLKOWICE
KS METRACO POLKOWICE
GOSIR OSIELSKO

KS METRACO POLKOWICE
GOSIR OSIELSKO

KS METRACO POLKOWICE
POCHODZE Z MALBORKA
OPEL ACTIVE TEAM
NORDIC TEAM GNIEZNO
KS METRACO POLKOWICE

CZELADZ BIEGA
GOSIR OSIELSKO

PATYCZAKI

ZSB OSIELSKO
ZSB OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO
PFNW

ZSB OSIELSKO

FACE NORDIC WALKING TEAM

POCHODZE Z MALBORKA

GOSIR OSIELSKO

4DON

KS METRACO POLKOWICE
BLEKITNI

GOSIR OSIELSKO

ST TEAM
POWIAT BYDGOSKI

WTWWEOCEAWEK
BUSHI TORUN

WTW.WEOCLAWEK
BLEKITNI

M-scowosé
LUBIN
POLKOWICE
OSIELSKO
GORZOW WLKP
LUBIN
OSIELSKO
SWIECIE
LUBIN
OSIELSKO
LUBIN
MALBORK
BYTOM
GNIEZNO
LUBIN
OSIELSKO
SWIECIE
BRZOZA
OSIELSKO
CZELADZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
GDANSK
OSIELSKO
GDYNIA
MALBORK
SWIECIE
BYDGOSZGZ-FORDON
BYDGOSZCZ
LUBIN
DZIEMIANY
OSIELSKO
BRZOZA
CHELMZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WEOCEAWEK
TORUN
GDANSK
WEOCEAWEK
DZIEMIANY
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ

www.herkules.org.pl
Kraj Kat. M
M-OPEN 1
POL M-OPEN 2
M-OPEN 3
M-OPEN 4
POL K-OPEN 1
K-OPEN 2
K-OPEN 3
M-OPEN 5
K-OPEN 4
M-OPEN 6
M-OPEN 7
M-OPEN 8
K-OPEN 5
K-OPEN 6
M-OPEN 9
POL K-OPEN 7
POL M-OPEN 10
M-OPEN 11
K-OPEN 8
POL M-OPEN 12
POL K-OPEN 9
M-OPEN 13
M-OPEN 14
M-OPEN 15
K-OPEN 10
K-OPEN 11
K-OPEN 12
POL M-OPEN 16
M-OPEN 17
K-OPEN 13
POL M-OPEN 18
POL M-OPEN 19
K-OPEN 14
K-OPEN 15
POL K-OPEN 16
M-OPEN 20
POL M-OPEN 21
K-OPEN 17
POL K-OPEN 18
POL M-OPEN 22
POL K-OPEN 19
POL K-OPEN 20
POL M-OPEN 23
M-OPEN 24
POL M-OPEN 25
K-OPEN 21

)
-~

K/M

M1
M2
M3
M4
K1
K2
K3
M5
K4
M6
M7
M8
K5
K6
M9
K7
M 10
M11
K8
M 12
K9
M13
M 14
M 15
K10
K11
K12
M 16
M17
K13
M18
M19
K14
K15
K16
M 20
M21
K17
K18
M 22
K19
K20
M23
M 24
M 25
K21

P

POLSKA

FEDERACJA
NORDIC
WALKING

26t. kartki

BASPORT

Netto min/km km/h

00:25:07.25 5:57
00:25:26.85 6:01
00:26:58.25 6:23
00:27:16.55 6:27
00:27:56.45 6:37
00:28:04.20 6:39
00:28:44.15 6:48
00:28:55.25 6:51
00:29:08.20 6:54
00:29:09.30 6:54
00:29:27.15 6:58
00:29:28.20 6:58
00:29:35.30 7:00
00:30:09.35 7:08
00:30:22.70 7:11
00:30:39.60 7:15
00:30:56.05 7:19
00:31:00.35 7:20
00:31:25.70 7:26
00:31:40.40 7:30
00:31:46.05 7:31
00:31:56.35 7:34
00:31:58.00 7:34
00:31:58.15 7:34
00:32:05.55 7:36
00:32:38.10 7:43
00:32:38.40 7:43
00:32:38.45 7:43
00:33:00.75 7:49
00:33:11.60 7:52
00:33:19.90 7:53
00:33:23.05 7:54
00:33:42.05 7:59
00:33:43.40 7:59
00:33:46.90 8:00
00:33:55.70 8:02
00:33:56.40 8:02
00:33:58.30 8:02
00:34:10.70 8:06
00:34:12.60 8:06
00:34:27.00 8:09
00:34:53.45 8:15
00:34:56.45 8:16
00:35:04.80 8:18
00:35:21.05 8:22
00:35:28.20 8:24
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M-ce
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103

Nazwisko i imie
KOZLOWSKA JULIA
SLOWIK AMELIA
BIERYT ARKADIUSZ
UKLEJEWSKA AGNIESZKA
GOSTOMSKA BOZENA
BONIEWICZ KONRAD
CZARNOWSKI JANUSZ
SMARUJ-SADOWSKA JANINA
NOWAKOWSKA EWA
WISNIEWSKA IWONA
GORSKI PIOTR
ZABRZENSKA ANNA
KOMAJDA JAROSLAW
CZESTOCHOWSKI PIOTR
STELMACH KATARZYNA
STELMACH ANITA
WYSOCKI GABRIEL
GORSKA VIOLETTA
GRUDNOWSKI NORBERT
KUSMIEREK BEATA
GRUDNOWSKA WIKTORIA
JANIEC JADWIGA
BARANOWSKA AGNIESZKA
PORZYCH WOJCIECH
ALADOWICZ ANNA
KRYZEL DOROTA
WOJTASZAK MARIA
WOJTASZAK WERONIKA
OGONOWSKA EDYTA
SIKORSKA MALGORZATA
BIERYT JOANNA
MADRA ELEONORA KRYSTYNA
ZIELINSKA DANUTA
KOZLOWSKI PIOTR
BALICKA KRZYSZTOFA
CZAJA AGNIESZKA
CZAJA ANETA
BANASZAK MALGORZATA
KOLBUSZ JANINA
GROBELNA JADWIGA
TURZYNSKA JOZEFA
MIERZYNSKA WERONIKA
SIEG PATRYCJA
GALGANSKA BEATA
KAZMIERCZAK ZANETTA
MOTOCZYNSKA ALEKSANDRA
PERS AGNIESZKA
KAZMIERCZAK LENA
BALBUZA-WALKOWSKA LUCYNA
DASZKIEWICZ JADWIGA
LEWANDOWSKI SZYMON
BONIEWICZ ALINA
ORLIKOWSKA BARBARA
LINOWSKA KATARZYNA
CHYREK RENATA
FRELICH BARBARA
CZESTOCHOWSKI TADEUSZ

Nr
31
62

5
95
105
9
148
64
48
77
124
158
115
154
142
65
123
97
111
107
108
23
135
159
1
104
81
82
117
151

42
84
156

14
15
160
101
102
116
44
56
19

46
51
27
136

86
10
50
40
13
18
113

Klub
FACE NORDIC WALKING TEAM

KLUB WEELNES BYDGOSZCZ

GOSIR OSIELSKO

GOSIR OSIELSKO
WTW.WEOCLAWEK
GOSIR OSIELSKO
ZSB OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO
DZIECECE GRAFFITI
ST TEAM

ST TEAM

BLEKITNI

POWIAT BYDGOSKI
BRAK

'NASZA WIES'

'NASZA WIES'

PATYCZAKI

ZSB OSIELSKO

KLUB WELLNESS BYDGOSZCZ
'NASZA WIES'

POWIAT BYDGOSKI

BRAK
JEZIORKI AKTYWNA WIES

KS METRACO POLKOWICE
KS METRACO POLKOWICE
BLEKITNI

OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
GOSIR OSIELSKO

GOSIR OSIELSKO

'NASZA WIES'

GOSIR OSIELSKO

'NASZA WIES'
GOSIR OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO
‘NASZA WIES'

'NASZA WIES'

M-scowosc¢

POZNAN
MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
DZIEMIANY
OSIELSKO
KUCZEK
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
WEOCEAWEK
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
CHEEMZA
CHELMZA
DZIEMIANY
OSIELSKO
DZIEMIANY

DZIEMIANY
ZALESIE SZLACHECKIE
NIEMCZ
KORONOWO
BYDGOSZCZ
DZIEMIANY
TRZEMZAL
ZIELEN
GRUDZIADZ
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
TRZEMZAL
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DRZYCIM
BYDGOSZCZ
JEZIORKI
OSIELSKO
LUBIN

LUBIN
DZIEMIANY
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
TRZEMZAL
OSIELSKO
NIEMCZ
SZYDLOWO
OSIELSKO
OSIELSKO
MIJANOWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
MIATY
BYDGOSZCZ

Kraj
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

Kat.

M. kat

22
23

K/M

K22
K23
M 26
K24
K25
M 27
M 28
K26
K27
K28
M29
K29
M 30
M31
K30
K31
M 32
K32
M33
K33
K34
K35
K 36
M 34
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K 44
K45
M35
K46
K47
K 48
K49
K50
K51
M 36
K52
K53
K54
K55
K56
K57
K58
K59
K 60
M 37
K61
K62
K63
K 64
K65
M 38

Netto
00:35:36.75
00:35:41.80
00:35:42.35
00:35:43.70
00:35:44.30
00:35:44.80
00:35:45.80
00:35:47.25
00:35:58.00
00:36:01.50
00:36:04.45
00:36:11.90
00:36:20.80
00:36:21.65
00:36:31.10
00:36:31.15
00:36:31.55
00:36:48.20
00:36:48.40
00:36:48.45
00:36:49.55
00:36:57.65
00:37:00.90
00:37:14.60
00:37:23.55
00:37:31.20
00:37:36.10
00:37:36.25
00:37:41.15
00:37:43.20
00:37:43.45
00:37:43.95
00:37:53.50
00:37:53.80
00:37:57.15
00:38:19.85
00:38:20.75
00:38:24.55
00:38:24.85
00:38:25.55
00:38:39.50
00:38:40.25
00:38:40.90
00:38:41.20
00:38:46.10
00:38:48.45
00:38:57.65
00:38:58.70
00:39:17.15
00:39:19.25
00:39:21.00
00:39:25.50
00:39:39.50
00:39:46.45
00:40:00.30
00:40:07.95
00:40:39.40

http://b4sport.pl/

min/km
8:26
8:27
8:27
8:27
8:28
8:28
8:28
8:28
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36
8:37
8:39
8:39
8:39
8:43
8:43
8:43
8:43
8:45
8:46
8:49
8:51
8:53
8:54
8:54
8:55
8:56
8:56
8:56
8:58
8:58
8:59
9:05
9:05
9:05
9:06
9:06
9:09
9:09
9:10
9:10
9:11
9:11
9:13
9:14
9:18
9:19
9:19
9:20
9:23
9:25
9:28
9:30
9:38

2/3

km/h
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104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Nazwisko i imie

MATUSZAK KSAWERA
GIERSZENDORF PAWEL
RACKA MARIOLA

TABAKA ANNA

KOZA PATRYCJA
LESZCZYNSKA KAZIMIERA
LESZCZYNSKA WIESLAWA
KOWALKOWSKA ANNA
LESZCZYNSKI WEADYSEAW
LESZCZYNSKI BARTEK
LEWANDOWSKI SLAWEK
GIERSZEWSKA BARBARA
STOPA GERARD

SEOWIK SYLWIA

BUBANS NATALIA
STAUBACH MIROSLAWA
DANIELS TERESA
LESZCZYNSKA POLA
OSOWIEC JULIAN
GIERSZENDORF BORYS
LIKOWSKA ZOFIA
LIKOWSKA LIDIA

TYLUTKI ANDRZEJ

LIKOWSKI WOJCIECH
GIERSZENDORF MONIKA
CHWALISZEWSKA BARBARA
SZUMILO MATEUSZ
SZUMILO JOANNA
JUSZCZAK JUSTYNA
CHWALISZEWSKI MICHAL
MYLER GEORGINA
GORNA URSZULA
BACZYNSKA GRAZYNA
CICHOWSKI WIESLAW
SLOWIK PRZEMYSLAW
SEOWIK BEAZE)
LESZCZYNSKA LUCYNA
LESZCZYNSKI DAREK
ZAMYSLEWSKA DANUTA

Nr
41
20
55
72
29
34
33
91
35
90
87

106
109
59
11
121
103
89
122
21
39
38
73

134
22
138
71
70
141
43
145
146

119
60
63
93
88

157

Klub
'NASZA WIES'
FACE NORDIC WALKING TEAM
OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
GOSIR OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO

GOSIR OSIELSKO

GOSIR OSIELSKO

OSW NR 1 IM. L.BRAILLE'A
BLEKITNI

FACE NORDIC WALKING TEAM

FACE NW TEAM, UKS SIEDLESZCZANY

NORDIC WALKING

FACE NORDIC WALKING TEAM
GOSIR OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO
GOSIR OSIELSKO

GOSIR OSIELSKO

KSN tUCZNICZKA OCULUS
KSN £UCZNICZKA OCULUS
GOSIR--OSIELSKO
PATYCZAKI

OSIELSKO

M-scowosc¢
UNIEMYSL
DLUGA GOSLINA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO

MAKSYMILIANOWO
BYDGOSZCZ
DZIEMIANY
DZIEMIANY
OSIELSKO
ZOLEDOWO
DLUGA GOSLINA
KOBYLARNIA
KOBYLARNIA
TARNOBRZEG

KOBYLARNIA
MUROWANA GOSLINA
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
JARUZYN
GRUDZIADZ
MAKSYMILIANOWO
MAKSYMILIANOWO
OSIELSKO
OSIELSKO
OSIELSKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN

M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Kat.

M. kat

66
39
67
68
69
70
71
72
40
4
42
73
43
74
75
76
77
78
44
45
79
80
46

47
81
48
49
82
83
50
84
85
86
51
52
53
87
54
88

K/M

K 66
M 39
K67
K 68
K69
K70
K71
K72
M40
M 41
M 42
K73
M43
K74
K75
K76
K77
K78
M 44
M 45
K79
K 80
M 46

M 47
K81
M 48
M 49
K 82
K83
M 50
K 84
K 85
K 86
M51
M 52
M 53
K87
M 54
K 88

Z6t. kartki Czer. kartki Netto
00:40:50.20
00:40:58.70
00:41:08.20
00:41:08.95
00:41:09.05
00:41:18.10
00:41:19.10
00:41:21.20
00:41:23.65
00:41:24.45
00:41:41.80
00:41:44.95
00:41:56.40
00:42:05.85
00:42:56.70
00:44:36.10
00:44:38.05
00:44:49.55
00:44:50.60
00:45:11.45
00:45:11.70
00:45:11.95
00:45:12.75

00:45:12.75
00:45:12.90
00:45:36.25
00:46:03.60
00:46:05.05
00:46:07.85
00:46:30.45
00:46:56.70
00:46:57.95
00:47:14.90
00:48:13.35
00:53:12.25
00:53:15.90
00:58:18.70
00:58:18.75

http://b4sport.pl/

min/km
9:40
9:42
9:45
9:45
9:45
9:47
9:47
9:48
9:48
9:48
9:52
9:53
9:56
9:58
10:10
10:34
10:34
10:37
10:37
10:42
10:42
10:42
10:42

10:42
10:42
10:48
10:54
10:55
10:55
11:01
11:07
11:07
11:11
11:25
12:36
12:37
13:49
13:49

3/3

km/h
6.2

6.2
6.2
6.2
6.1
6.1

6.1
6.1
6.1
6.1

5.9
5.7
5.7
5.6

5.6
5.6
5.6
5.6



